
                                                             O Z N Á M E N Í 
o vyhlášení výběrového řízení 

   

OBEC HRÁDEK 
671 27 Hrádek u Znojma 

vyhlašuje výběrové řízení na pracovní místo 

  

technický pracovník-údržbář 
s místem výkonu Obec Hrádek. 

  
  

Charakteristika pozice: 
Zajišťuje jednodušší údržbu objektů a jejich zařízení v majetku obce včetně odborných řemeslných prací při 

opravách a údržbě objektů, např. údržbářské práce, zahradnické (oprava nářadí, sekaček apod.), sklenářské, 

zednické a zámečnické práce. 

  

Bližší informace o druhu práce na č. telefonu: 606 704 210 nebo 515 275 186. 

  

Platové podmínky: se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 

a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

ve znění pozdějších předpisů (Platová třída 4). 

  

Požadavky: 
           -  střední vzdělání s výučním listem, 

           -  řidičský průkaz skupiny „B“, 

           -  dobré komunikační schopnosti při jednání s lidmi, 

           -  samostatnost, pružnost, vysoké pracovní nasazení, 

           -  manuální zručnost, znalost práce s křovinořezem. 

  

Dále výhodou: 
- svářečské zkoušky. 

  

Termín nástupu: 15. listopad 2013. 

  

Náležitosti písemné žádosti: 
 

Jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu, telefonní spojení, datum a podpis.  

 

Další dokumenty budou vyžádány v případě přijetí do zaměstnání (úředně ověřená kopie výučního listu, 

výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců). 

  

Písemné žádosti předejte osobně nebo zašlete v uzavřené obálce do 06.11.2013 – 17:00 hod. (včetně) na 

adresu: 

 

                                 Obec Hrádek 

                        671 27 Hrádek u Znojma    

 

                                                                                                      Ondřej Kubic, v.r. 

                                                                                                               starosta 

  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

 

Vyvěšeno: 14.10.2013 

Sejmuto: 


